1

平成 20 年 5 月 9日

各  位

上場会社名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名  代表取締役社長 岡林 博

問合わせ先 専務取締役 金 昌明

ＴＥＬ (048)225-5311

主要株主の異動に関するお知らせ

本日、別途お知らせをした「第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」の結果、

当社の主要株主の異動が見込まれますので、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．異動が生じる経緯
   「第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」で詳細をお知らせしたとおり、

新株式発行日である平成 20 年 5 月 26 日付で新株発行の効力が発生することにより、

主要株主に異動が生じることが見込まれるものであります。

２．当該主要株主の名称等
  主要株主となるもの
 （１）名    称  SKS Trading USA, Inc.
（２）本店所在地  SKS Bldg., suite 104,4215 198th St. SW

Lynnwood, WA98036 USA

 （３）代  表  者  Dong Hark Sohn / President CEO
 （４）主な事業内容  貿易事業、投資事業

 ３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総

数（発行済株式総数）に対する割合
  SKS Trading USA, Inc.
  （１）当該株主の所有議決権数（所有株式数）
     異 動 前  －
     異 動 後  1,500 個（1,500,000 株）（株主順位 2位）

 2

  （２）議決権総数（発行済株式総数）に対する割合
     異 動 前  －
     異 動 後  13.53％（13.13％）
（注）議決権総数に対する割合は、平成 20 年 3 月 31 日現在の総株主等の議決権の数

9,583 個に、平成 20 年 5 月 26 日を払込期日とした第三者割当増資により増加し

た株式数に係る議決権の数 1,500 個を加えた 11,083 個を基準に算出しておりま

す。

  ※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   341,000 株
   平成 20 年 5 月 26 日現在の発行済株式総数            11,424,000 株

 ４．異動予定年月日   平成 20 年 5 月 26 日

 ５．今後の見通し
   今回の第三者割当増資の引受けは、当社の将来性を見据えて長期的な保有を目的と

しております。

【ご参考】異動日（平成 20 年 5 月 26 日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本金

の額（異動予定日までに新株予約権の行使が行われた場合には、変更となりま

す。）
      議決権総数             11,083 個
      発行済株式総数         11,424,000 株
      資本金の額          1,445,876,000 円

（注）議決権総数は、平成 20 年 3 月 31 日現在の総株主等の議決権の数 9,583 個

に、平成 20 年 5 月 26 日を払込期日とした第三者割当増資により増加した

株式数に係る議決権の数 1,500 個を加えて算出しております。

以 上